L P
= Cliente: 008.706.359-05 - KELI BRITES COSTA

Balal'Oti " Telefone: 41 995098264

AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho

Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 11400 - Jose
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM 9x14x19cm
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 11 Tipo: 2 Vendedor: 11400 - Jose
40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM 9x14x9cm
NORMATIZADO (1/2 MEIO)

Loja: 11 Tipo: 3 Vendedor: 11400 - Jose
100929 - FERRO 5MM (3/16") CA 60 1,85KG 12M 5mm (3/16")
NBR7480
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4AMMX3,4MM H8 6mm
8CMX6M (TIPO 2)
12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 20kg
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR 759
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M 100mm
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm
46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO Zmm
GELO 6M
2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M (1x2")
2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8"
29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120 22,5x21.5cm
135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ml
500ML
117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 7%200mm
6M
117842 - CANTONEIRA PVC INTERNA PARA
RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)
134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E 4.2%13mm

Pedido: 683498 Vendedor: JOSE MARIO VOLPIS NUNES

DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)

Marca

Varios

Varios

ArcelorMittal

Engecal

Aramepar

Votomassa

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Plasflex

Bonfim

Bonfim

Tigre

Tekbond

Plasflex

Agilize

Aramefix

Quantidade

450 PC

50 PC

1BR

4SC

1PC

3sC

1KG

1PC

1TB

1TB

1PC

1PC

2PC

8 PC

4 PC

1PC

1UN

4.8 M2

1CA

1S8C

Data Emissao: 07/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/08/2023 1746

Péagina: lde2

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,66 0,00 297,00
0,79 0,00 39,50
17,28 0,00 17,28
15,80 0,00 63,20
41,70 0,00 41,70
13,50 0,00 40,50
17,29 0,00 17,29
12,21 0,00 12,21
26,79 0,00 26,79
59,95 0,00 59,95
8,91 0,00 8,91
7,11 0,00 7,11
48,35 0,00 96,70
3,53 0,00 28,24
14,04 0,00 56,16
5,13 0,00 5,13
27,90 0,00 27,90
18,90 0,00 90,72
11,92 0,00 11,92
12,94 0,00 12,94




Pedido: 683498 Vendedor: JOSE MARIO VOLPIS NUNES Data Emissdo: 07/08/2023

<VD’> Cliente: 008-706.359-05 - KELI BRITES COSTA Hora Emiss&o: 17:47

. + i |
Balaroti Telefone: 41 995098264 Valido até: 07/08/2023 1746 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366 P ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 11 Tipo: 4 Vendedor: 11400 - Jose

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 3SC 32,90 0,00 98,70

Loja: 11 Tipo: 1:

Loja: 11 Tipo: 2:

Loja: 11 Tipo: 3:

Loja: 11 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 07-08-2023

- Peso: 1319.22 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.059,85

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



